ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và đồng chí Bí thư

Huyện ủy với đại diện các chủ doanh nghiệp

và công nhân lao động trên địa bàn huyện

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy,

- Liên đoàn Lao động huyện,

- Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Phòng LĐTB&XH, Thanh tra huyện,

- Công an huyện,

- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp,

- Bảo hiểm xã hội huyện,

- Ngân hàng NN&PTNT huyện,

- Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế,

- UBND xã Việt Ngọc.

Thực hiện Kế hoạch tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với Nhân dân của đồng chí

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy năm 2024; Kế hoạch số 164-KH/HU ngày

07/02/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của đồng

chí Bí thư Huyện ủy với Nhân dân năm 2024; Thường trực Huyện ủy mời các

đồng chí về dự Hội nghị.

1. Thành phần:

* Chủ trì Hội nghị:

- Đồng chí Nguyễn Việt Oanh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện.

* Thành phần dự Hội nghị:

- Đại diện Thường trực UBND huyện,

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn

phòng Huyện ủy,

2

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy,

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh

tế - Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng LĐTB&XH, Phòng Nội vụ,

Thanh tra huyện,

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện; Bảo hiểm xã hội; Ngân hàng

NN&PTNT huyện, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế,

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối Doanh nghiệp,

- Đồng chí Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện,

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Việt Ngọc,

- Đại diện 35 chủ doanh nghiệp trên địa bàn (nhờ đồng chí Trưởng Phòng

Kinh tế - Hạ tầng lựa chọn mời giúp),

- Đại diện 30 chủ tịch công đoàn và đại diện 15 người lao động trong các doanh

nghiệp (nhờ đồng chí Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện lựa chọn mời giúp),

- Đồng chí bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng ủy Khối doanh nghiệp huyện

(nhờ đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối Doanh nghiệp huyện mời giúp).

* Thời gian: 01 buổi sáng, từ 07h30', ngày 21/5/2024 (thứ Ba).

* Địa điểm: Phòng họp tầng 3 (Nhà Hội thảo).

Giao Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy và

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí về dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm VHTT-TT dự và đưa tin,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

đồng chí Bí thư Huyện ủy với chủ doanh nghiệp và công nhân lao động

trong các doanh nghiệp trên địa bàn huyện

-----

Thời gian Nội dung chương trình  Thực hiện

Từ 07 giờ 30'

đến 07 giờ 45'
Đón tiếp đại biểu.

Ban Dân vận Huyện ủy,

Văn phòng Huyện ủy, Đảng

ủy Khối Doanh nghiệp,

Liên đoàn Lao động huyện;

Phòng Kinh tế - Hạ tầng

huyện

Từ 07 giờ 45'

đến 11 giờ 00'

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Lãnh đạo Văn phòng

Huyện ủy Thông qua chương trình Hội nghị.

Báo cáo tình hình, kết quả hoạt

động của các doanh nghiệp trên địa

bàn thời gian qua; Nhiệm vụ trọng

tâm thời gian tới

Đồng chí Trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy

Chủ trì trao đổi, đối thoại trực tiếp.

Đồng chí Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy và

đồng chí Bí thư Huyện ủy

Từ 11 giờ 00'

đến 11 giờ 30'
Kết luận Hội nghị Đồng chí Bí thư Huyện ủy

* Tùy theo tình hình, Hội nghị sẽ bố trí thời gian giải lao 15 phút (do đồng

chí chủ trì Hội nghị quyết định).

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:48:08+0700

		2024-05-15T16:59:12+0700

		2024-05-15T16:59:23+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:59:49+0700